Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Votuporanga

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 36/2025 - CGP-VTP/DRG/VTP/IFSP

23 de junho de 2025

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 46 - de 19/05/2025 - DOU 20/05/2025

O(a) Diretor(a)-Geral do Campus Votuporanga faz saber aos candidatos
abaixo relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo
simplificado para a contratação de professores substitutos, nos termos do Edital nº
46, de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os
candidatos com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

Área Informática Vaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

ALEXANDRE APARECIDO DE SOUZA AC

JOSÉ CÁSSIO GIMENEZ AC

MANOEL CORRÊA PAULA DE CARVALHO PALHARES AC

SHARLISSON MADEIRA COELHO DE SOUSA AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com

Deficiência

AC = Ampla Concorrência

Motivo

ANA BEATRIZ DE CAMPOS BROMBATI AC
Não atendimento do
item 4.4.2.b (histórico
da formação exigida).

GUSTAVO TADEU MORETTI DE SOUZA AC
Não atendimento do
item 4.4.2.b (histórico
da formação exigida).

REQUERIMENTO 36/2025 - CGP-VTP/DRG/VTP/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: